文体·广告6
责任编辑：龙青云 编辑：谷蓉 校对：朱大力 2022年9月27日 星期二邮箱：ycwbfk@163.com 电话：88166221 13365198669

张晶任短道速滑国家集训队主教练
任子威、李文龙、张楚桐领衔
□新华社记者 丁文娴 刘阳 郁思辉

蔡寿国：
2019年9月20日，你以农业种植为由，

承包了李志清等21人（户）的耕种土地，并
签订《土地承包经营权合同》。

因你不按合同履行义务，不但不主动交
纳到期租金，还私下转租给他人耕种，并从
中牟利，报警后你至今不予配合处理。你与
我们21人（户）的土地承包合同已经无法继
续履行。现特发函告知你：自 2022 年 9 月
30日起，解除你与我们21人（户）的《土地承
包经营权合同》，我们并将依法追究你的违
约责任及相关民事等法律责任。自2022年
10月1日起，我们将依法另行发包原转让给
你的土地。谢谢合作！

特此函告！

生建村七组部分村民：
李志清 严才洪 李志友 王学才 王学荣

王学东
韩林森 王连巧 李志元 李志海 李志江

唐建军
韩步香 李志广 李志田 陈开祥 李志国

王学中
王志民 陈红秀 王学顺

2022年9月26日

解除土地流转合同告知函

盐城晚报讯 连日来，市委
市级机关工委举办全民健身和
机关党务、群团运动会系列比赛
活动。

活动旨在推进我市全民健
身运动的深入开展，进一步丰富
市级机关干部职工的文体生活，
增强干部职工体质，激发大家以

强健的体魄和饱满的精神状态
投入工作中。

9 月 24 日、25 日是双休日，
市级机关“喜迎国庆”全民健身
运动——乒乓球、羽毛球两大
项目比赛在市燕舞健身广场
A、B 馆举行，来自市级机关的
党员干部、职工兴高采烈、精神

抖擞地走进赛场，挥拍竞逐。
最终，获得乒乓球团体比赛一
等奖前 3 名为：市住建局、市人
社局、市自然资源和规划局，获
得羽毛球团体一等奖前三名
为：市市场监督管理局、市农业
农村局、市教育局。

9 月 17 日，市级机关“喜迎
二十大”党务、群团干部运动会
在市燕舞健身广场 A 馆展开赛
事，来自市级机关的党务、群团
干部 400 多人参加，此次比赛共
设置篮球定点投球、自行车慢
骑、跳绳、飞镖、立定跳远、掷沙
包共6个项目。这次比赛趣味性
特别强，参加队员也是历年来最
多的一次。每个比赛项目设立
个人一、二、三等奖，获奖比例达
50%，充分彰显出市级机关群团
文体活动的活跃性，进一步起到
了率先垂范、走前头、做表率的
作用。

颜章才 记者 陆荣春 文/图

市级机关工委举行全民健身运动会

新华社北京 9 月 26 日电
2022-2023赛季短道速滑国家集
训队 26 日在北京首都体育馆亮
相，新一期国家集训队由任子威、
李文龙、张楚桐领衔，匈牙利队前
主帅张晶出任主教练。

本次国家集训队包括 17 名
运动员，男运动员有任子威、林
孝埈、李文龙、钟宇晨、李孔超、宋
嘉华、李坤、刘冠逸、王其智；女运
动员有张楚桐、王晔、公俐、吕晓
彤、贾惠凌、徐爱丽、蔡申依、张
延。

领队刘辰宇介绍，9 月 23 日
至 25 日举行了国家集训队选拔
邀请赛。根据选拔标准，除北京
冬奥会个人单项金牌获得者外，
其他所有国家集训队成员均按竞
赛成绩选拔，最终遴选出17人组
建新赛季短道速滑国家集训队，
这也是新冬奥周期中国冰雪项目
首支国家集训队。

冬奥会冠军武大靖、范可新没
在名单里，国家体育总局冬季运动

管理中心副主任于海燕解释，这是
由于他们尚在身心调整期，之后可
以通过选拔进入国家队。

从曾经的小队员成长为中
坚力量，北京冬奥会男子1000米
亚军李文龙表示要起好带头作
用，多帮助师弟师妹，“他们都是
年轻的刚上来的，有些甚至没比
过世界比赛，我这几年比赛的经
验、训练的经验都要传授给他
们”。

集训队中多是新名字、年轻
面孔。张晶介绍，19岁以下的运
动员有6人，还有多人在19至22
岁之间；本赛季为培养年轻运动
员阶段，希望不断锻炼运动员在
国际赛事中的比赛能力，积累大
赛经验。她介绍，新赛季中国队
将参加全部 6 站世界杯比赛、四
大洲锦标赛、世青赛、世锦赛等赛
事。

张晶是匈牙利短道队的功勋
教练，她曾执教匈牙利队多年，率
队在平昌冬奥会上获得匈历史首

枚冬奥金牌。她承认这次任主教
练挑战巨大，但“过去这些年，从
训练中，从自身技术、训练系统、
包括体能方面，我看到了很多可
以更深层次提高的空间，并且我
觉得空间很大，在这方面我是有
自信的”。

7月短道速滑项目曾组建国
家训练营，张晶任总顾问，给很多
运动员带来了耳目一新的感觉。
任子威的评价是：“沟通得很好，
非常有激情的一位教练。她带来
的一些训练对我来说很吃力，是
之前没有练过或可能练得比较少
的。”

新一期国家队的第一个考
验，将是 10 月 28 日至 30 日在加
拿大蒙特利尔举办的首站世界
杯比赛。于海燕期待：“新周期、
新赛季、新阵容、新的教练团队，
面对新规则、新对手，我们带着
大家的新期待，到世界杯赛场、
到国际赛场上，去创造新的辉煌
业绩。”

女排世锦赛

中国队首战告捷
塞尔维亚胜加拿大

据新华社荷兰阿纳姆9月25日电 2022世
界女排锦标赛25日第一阶段小组赛进行6场比
赛，中国队首战 3 比 0 击败实力较弱的阿根廷
队，卫冕冠军塞尔维亚队3比0战胜加拿大队。

中国队在与世界排名第21位的阿根廷队
的比赛中，以25比23、25比22、25比20直落三
局，赢得开门红。主攻手李盈莹得到全场最高
的22分，包括19次扣杀、2次拦网和1次发球直
接得分。连续第三次征战世锦赛的副攻手袁心
玥贡献了全队9次拦网中的4次。阿根廷队得
分最高的是接应梅尔卡多（15分）。

卫冕冠军塞尔维亚队以25比23、25比16、
25比20横扫加拿大队。2018年世锦赛最有价
值球员、现年25岁的塞尔维亚队队长博什科维
奇得到全场最高的23分，其中包括5次发球直
接得分。副攻手斯特万诺维奇贡献了 4 次拦
网。

与美国队、塞尔维亚队同组的德国队3比1
战胜保加利亚队。 记者 刘旸 王湘江

比赛现场。